Rang

©o0oO~NOO U WDNPR

QO oo adbhbdbbDDDMDAMBAEDNMDMDIMDAMNWOWWWWWWWWWWNNNNNNMNNNNRERPRPRPERRERPERRERRLER
O~NOUOBRARWNRPOOONOODAORARWNRPOOONOOOAWNPOOONOOOMAWNRPOOO~NOO U DMWDNPREO

Resultat
Résultat

70
70
69
69
67
67
67
67
67
66
66
66
65
65
65
65
65
64
64
64
64
64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
62
62
62
62
62
62
62
62
61
61
61
61
61
61
61
60
60
60

Feldschiessen / Tir en campagne 2020 BE 300m

Schiessplatz / Giron OL 06 Unterseen

Schiitze
Tireur

Zurcher Albert

von Allmen Gottfried

Berger Florian
Rieder Patrick
Paschold Valentin
Koch Nicolas
Schneider René
Dietrich André
Berger Michael
Walti Robert
Zircher Raymond
Bieri Anita

Blatter Vanessa
Hungerbihler Tina
Blatter Theodor
Gurtner Martin
Damian Walter
Robinson Jason
Zurbuchen Erwin
Tschudin Andreas
Gutekunst Daniel
Gurtner Reto
Reber Walter
Tschanz Martin
Reber Jeanine
Schneider Marc
Zenger Lena
Schipbach Erich
Balsiger Hansjorg
Zurbuchen Ivo
Jaggi Manfred
Tschanz Andre
Kissling Erika
Dallenbach Roman
Hilber Patrick
Brunner Remo
Schneider Michael
Ritschard Angelo
Reber Marco
Blatter Jonas
Weithaas Max Otto
Andersen Yasmin
Tschudin Stefan
Blaser Markus
Speich Francois
Blatter Edith
Gurzeler Hannes
Miletic Niko - lvan
Andersen Andrew
Bertram Jakob
Kissling Marianne
Aeschbacher Beat
Déppen Andreas
Hummel Daniel
Flick Lukas
Fuchs Thorin
Burger Nico
Latenser Nick

Né en

1943
1945
1990
1992
2005
2004
1955
1971
1980
1954
1964
1982
2002
2000
1962
1969
1999
2001
1950
1964
1971
1978
1983
1983
1985
1985
2003
1964
1964
1977
1980
1981
1981
1987
1989
1990
1990
1992
1998
1998
2005
2003
2003
1961
1964
1967
1971
1996
2006
2003
1955
1979
1985
1987
1994
2004
2002
2002

SV
SV

w C
<N
=

21

17
21

ccmmmmMMMMMMMMOOCmMmMmMmMmMmMmMmMmM®®

u21

17
21
u21

ccmmmm<

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

Mention

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

57
57
90
57
90
90
57
57
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
Kar
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
Kar
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90

WINFIRE Seite 1/3

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militéarschitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schiutzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militéarschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militéarschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militéarschitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militéarschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militéarschitzen
Unterseen Militérschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schiitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militéarschitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schiitzengesellschaften
Unterseen Militérschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militérschitzen
Unterseen Militarschiitzen



Rang

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Resultat
Résultat

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
59
58
58
58
58
58
58
58
58
58
57
57
57
57
57
57
56
56
56
55
55
55
54
54
54
53
53
52
52
51
51
51
50
50
50
49
49
49
48

Feldschiessen / Tir en campagne 2020 BE 300m

Schiessplatz / Giron OL 06 Unterseen

Schiitze
Tireur

Vollmer Till
Tschiemer Christian
Nobs Hanspeter
Weber Kurt

Reber Hanspeter
Schneeberger Walter
Ruef Tom

Pahud Roger
Kinzli Stefanie
Wyden Lee
Hofmann Patrick
Hilber Jan
Gschwind Alain
Studer Marc Oliver
Robinson John
Schatzle Dieter
Bhend Christian
Bronnenmeier Adrian
Basic Denis
Michel Thomas
Ruegg Salome
Kaiser Luana
Zircher Ursula
Zingg Adrian
Ritschard Hanspeter
Lehmann Markus
Zobrist Gerhard
Dietler Daniel
Tripoli Dario

Jaggi Hugo

von Allmen Bruno
Wolf Ueli

Zurcher Samuel
Michel Sascha
Brunner Marcel
Streich Andreas
Lengacher Sandro
Wyss Philipp
Trachsel Benjamin
Zwald Rudolf
Knutti Aaron
Zurbuchen Ida
Broers John
Hofmann Jirg
Suter Nicolas
Bhend Bruno
Bleuer Florian
Wolfli Hans

Rusca Fabio
Anderegg Janik Manuel
Christen Roger
Mihlematter Ivo
Ulrich Werner
Feuz Bruno
Jenzer Philip
Gurzeler Walter
Lois Antonio
Moecklin Mirian

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

2000
1946
1947
1951
1953
1957
1969
1978
1984
1987
1990
1992
1992
1997
1943
1944
1944
1980
1991
1995
2003
2003
1948
1959
1965
1972
1974
1989
1994
1947
1973
1979
1990
1991
1992
1950
1990
1991
1983
1990
1991
2008
1944
1964
2001
1972
2005
1934
2007
1987
1994
2006
1942
1990
2004
1946
1971
2004

uz21

9]
<<

<<

crnrnrnté)m(nrnrnrnrnrnrnrnm<<<m

21

C
<N
H

<

<

[
~

V

nmnucCcmmmmMmMmMmOMMMMOOMmMmMmMmOoonn<n

u21
ul7

SV
u17

ul7

SV

u17
SY

u17

Mention

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

KA
KA

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

AK

AK
AK

90
57
90
57
57
57
57
90
57
90
90
90
90
90
Kar
57
57
90
90
90
90
90
57
57
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
Kar
90
90
90
90
57
90
90
57
90
90

WINFIRE Seite 2/3

Unterseen Militéarschitzen
Unterseen Militéarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schiitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militéarschitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschitzen
Unterseen Militérschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schiutzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militérschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militéarschiitzen
Unterseen Militarschitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militéarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militérschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militéarschiitzen
Unterseen Militarschitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militéarschitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schiitzengesellschaften
Unterseen Militarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schiitzengesellschaften
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militéarschitzen
Unterseen Militérschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schiitzengesellschaften
Unterseen Militérschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militarschitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschiitzen
Unterseen Militérschiitzen
Unterseen Militarschitzen
Unterseen Militérschitzen
Unterseen Militarschiitzen



Rang

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Resultat
Résultat

48
48
48
48
48
47
46
45
44
42
41
34
31
15

Feldschiessen / Tir en campagne 2020 BE 300m

Schiessplatz / Giron OL 06 Unterseen

Schiitze
Tireur

Bartschi Kilian
Beyeler Erich
Weithaas Steven
Zurcher David
Michel Luca
Foedisch Catherine
Christen Friedrich
Stettler Alexander
Ballmer Wilfried
Miller Hans-Ulrich
Ritschard Christine
Siegenthaler Nadia
Michel René
Affolter Beat

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention
1949 SV 90
1954 V 90
1980 E 57
1995 E 90
1999 E 90
1969 S 90
1956 V 57
1993 E 90
1943 SV 57
1949 SV 57
1966 S 90
1986 E 90
1961 S 57
1959 V Kar

WINFIRE Seite 3/3

Arme Société

Unterseen Militéarschitzen
Unterseen Militarschitzen
Unterseen Militarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Unterseen Militéarschitzen
Unterseen Militarschiitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schiitzengesellschaften
Unterseen Militdrschitzen
Unterseen Militéarschitzen
Unterseen Militarschitzen
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schiutzengesellschaften
Matten-Interlaken-Unterseen Schitzengesellschaften



