

# Feldschiessen / Tir en campagne 2020 BE 300m

## Schiessplatz / Giron OL 06 Unterseen

Rang	Resultat	Schütze Résultat Tireur	Jahrgang Né en	Auszeichn. Mention	Waffe Arme	Verein Société
1	70	Zürcher Albert	1943	SV	KA AK	57 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
2	70	von Allmen Gottfried	1945	SV	KA AK	57 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
3	69	Berger Florian	1990	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
4	69	Rieder Patrick	1992	E	KA AK	57 Unterseen Militärschützen
5	67	Paschold Valentin	2005	U17	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
6	67	Koch Nicolas	2004	U17	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
7	67	Schneider René	1955	V	KA AK	57 Unterseen Militärschützen
8	67	Dietrich André	1971	S	KA AK	57 Unterseen Militärschützen
9	67	Berger Michael	1980	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
10	66	Wälti Robert	1954	V	KA AK	57 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
11	66	Zürcher Raymond	1964	S	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
12	66	Bieri Anita	1982	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
13	65	Blatter Vanessa	2002	U21	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
14	65	Hungerbühler Tina	2000	U21	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
15	65	Blatter Theodor	1962	S	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
16	65	Gurtner Martin	1969	S	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
17	65	Damian Walter	1999	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
18	64	Robinson Jason	2001	U21	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
19	64	Zurbuchen Erwin	1950	SV	KA AK	Kar Unterseen Militärschützen
20	64	Tschudin Andreas	1964	S	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
21	64	Gutekunst Daniel	1971	S	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
22	64	Gurtner Reto	1978	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
23	64	Reber Walter	1983	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
24	64	Tschanz Martin	1983	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
25	64	Reber Jeanine	1985	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
26	64	Schneider Marc	1985	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
27	63	Zenger Lena	2003	U21	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
28	63	Schüpbach Erich	1964	S	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
29	63	Balsiger Hansjörg	1964	S	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
30	63	Zurbuchen Ivo	1977	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
31	63	Jaggi Manfred	1980	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
32	63	Tschanz Andre	1981	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
33	63	Kissling Erika	1981	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
34	63	Dällenbach Roman	1987	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
35	63	Hilber Patrick	1989	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
36	63	Brunner Remo	1990	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
37	63	Schneider Michael	1990	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
38	63	Ritschard Angelo	1992	E	KA AK	Kar Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
39	63	Reber Marco	1998	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
40	63	Blatter Jonas	1998	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
41	62	Weithaas Max Otto	2005	U17	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
42	62	Andersen Yasmin	2003	U21	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
43	62	Tschudin Stefan	2003	U21	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
44	62	Blaser Markus	1961	S	KA AK	57 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
45	62	Speich Francois	1964	S	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
46	62	Blatter Edith	1967	S	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
47	62	Gurzeler Hannes	1971	S	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
48	62	Miletic Niko - Ivan	1996	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
49	61	Andersen Andrew	2006	U17	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
50	61	Bertram Jakob	2003	U21	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
51	61	Kissling Marianne	1955	V	KA AK	57 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
52	61	Aeschbacher Beat	1979	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
53	61	Däppen Andreas	1985	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
54	61	Hummel Daniel	1987	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
55	61	Flück Lukas	1994	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
56	60	Fuchs Thorin	2004	U17	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
57	60	Burger Nico	2002	U21	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
58	60	Latenser Nick	2002	U21	KA AK	90 Unterseen Militärschützen

# Feldschiessen / Tir en campagne 2020 BE 300m

## Schiessplatz / Giron OL 06 Unterseen

Rang	Resultat	Schütze Résultat Tireur	Jahrgang Né en	Auszeichn. Mention	Waffe Arme	Verein Société
59	60	Vollmer Till	2000	U21	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
60	60	Tschiemer Christian	1946	SV	KA AK	57 Unterseen Militärschützen
61	60	Nobs Hanspeter	1947	SV	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
62	60	Weber Kurt	1951	V	KA AK	57 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
63	60	Reber Hanspeter	1953	V	KA AK	57 Unterseen Militärschützen
64	60	Schneeberger Walter	1957	V	KA AK	57 Unterseen Militärschützen
65	60	Ruef Tom	1969	S	KA AK	57 Unterseen Militärschützen
66	60	Pahud Roger	1978	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
67	60	Künzli Stefanie	1984	E	KA AK	57 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
68	60	Wyden Lee	1987	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
69	60	Hofmann Patrick	1990	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
70	60	Hilber Jan	1992	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
71	60	Gschwind Alain	1992	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
72	60	Studer Marc Oliver	1997	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
73	59	Robinson John	1943	SV	KA AK	Kar Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
74	59	Schätzle Dieter	1944	SV	KA AK	57 Unterseen Militärschützen
75	59	Bhend Christian	1944	SV	KA AK	57 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
76	59	Bronnenmeier Adrian	1980	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
77	59	Basic Denis	1991	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
78	59	Michel Thomas	1995	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
79	58	Rüegg Salome	2003	U21	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
80	58	Kaiser Luana	2003	U21	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
81	58	Zürcher Ursula	1948	SV	KA AK	57 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
82	58	Zingg Adrian	1959	V	KA AK	57 Unterseen Militärschützen
83	58	Ritschard Hanspeter	1965	S	KA AK	57 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
84	58	Lehmann Markus	1972	S	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
85	58	Zobrist Gerhard	1974	S	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
86	58	Dietler Daniel	1989	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
87	58	Tripoli Dario	1994	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
88	57	Jaggi Hugo	1947	SV	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
89	57	von Allmen Bruno	1973	S	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
90	57	Wolf Ueli	1979	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
91	57	Zürcher Samuel	1990	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
92	57	Michel Sascha	1991	E	KA AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
93	57	Brunner Marcel	1992	E	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
94	56	Streich Andreas	1950	SV	KA AK	57 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
95	56	Lengacher Sandro	1990	E	AK	90 Unterseen Militärschützen
96	56	Wyss Philipp	1991	E	AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
97	55	Trachsel Benjamin	1983	E	AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
98	55	Zwald Rudolf	1990	E	AK	90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
99	55	Knutti Aaron	1991	E	AK	90 Unterseen Militärschützen
100	54	Zurbuchen Ida	2008	U17	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
101	54	Broers John	1944	SV	KA AK	90 Unterseen Militärschützen
102	54	Hofmann Jürg	1964	S		90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
103	53	Suter Nicolas	2001	U21	AK	90 Unterseen Militärschützen
104	53	Bhend Bruno	1972	S		90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
105	52	Bleuer Florian	2005	U17	AK	90 Unterseen Militärschützen
106	52	Wölflli Hans	1934	SV	AK	Kar Unterseen Militärschützen
107	51	Rusca Fabio	2007	U17		90 Unterseen Militärschützen
108	51	Anderegg Janik Manuel	1987	E		90 Unterseen Militärschützen
109	51	Christen Roger	1994	E		90 Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
110	50	Mühlematter Ivo	2006	U17		90 Unterseen Militärschützen
111	50	Ulrich Werner	1942	SV		57 Unterseen Militärschützen
112	50	Feuz Bruno	1990	E		90 Unterseen Militärschützen
113	49	Jenzer Philip	2004	U17		90 Unterseen Militärschützen
114	49	Gurzeler Walter	1946	SV		57 Unterseen Militärschützen
115	49	Lois Antonio	1971	S		90 Unterseen Militärschützen
116	48	Moecklin Mirian	2004	U17		90 Unterseen Militärschützen

# Feldschiessen / Tir en campagne 2020 BE 300m

## Schiessplatz / Giron OL 06 Unterseen

Rang	Resultat	Schütze Résultat Tireur	Jahrgang Né en	Auszeichn. Mention	Waffe Arme	Verein Société
117	48	Bärtschi Kilian	1949	SV	90	Unterseen Militärschützen
118	48	Beyeler Erich	1954	V	90	Unterseen Militärschützen
119	48	Weithas Steven	1980	E	57	Unterseen Militärschützen
120	48	Zürcher David	1995	E	90	Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
121	48	Michel Luca	1999	E	90	Unterseen Militärschützen
122	47	Foedisch Catherine	1969	S	90	Unterseen Militärschützen
123	46	Christen Friedrich	1956	V	57	Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
124	45	Stettler Alexander	1993	E	90	Unterseen Militärschützen
125	44	Ballmer Wilfried	1943	SV	57	Unterseen Militärschützen
126	42	Müller Hans-Ulrich	1949	SV	57	Unterseen Militärschützen
127	41	Ritschard Christine	1966	S	90	Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
128	34	Siegenthaler Nadia	1986	E	90	Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
129	31	Michel René	1961	S	57	Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften
130	15	Affolter Beat	1959	V	Kar	Matten-Interlaken-Unterseen Schützengesellschaften